27CTXPS5668A2ZW

27

CREDIT

Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

7387147137

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

8.00 1 8413  5,736.00 18  45888.001 HP O/W SILVER  

S.R NO.:         

1000.00 2 39172100  26.46 18  26460.00H.D.P.E. 1" PIPE  

S.R NO.: 

85371.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. EIGHTY-FIVE THOUSAND THREE HUNDRED 

SEVENTY-ONE ONLY

Authorised Signatory

Total :

6511.32

6511.32

1008.00

SGST.

CGST

72348.00

Round Off  0.36

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

39172100  26460.00  2,381.40  2,381.40  0.00 18.00

8413  45888.00  4,129.92  4,129.92  0.00 18.00